
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“LI PUNTI” 

VIA ERA  - 07100 SASSARI (SS) 

C. F. 92128460901 - Cod. Mec. SSIC85100T - E-Mail  SSIC85100T@istruzione.it 

TEL.0792845534– Codice Univoco UFWICT  

 
Circolare n. 332 

All’utenza 

Al personale Docente 

Al personale Ata 

Alla DSGA 

Al sito web 

 

Oggetto: Chiusura scuola prefestivi e pomeriggi periodo estivo – a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del personale ATA; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 
 

D I S P O N E 

• la chiusura dell’Istituto e degli Uffici di Segreteria nella giornata di lunedì 14 Agosto 2023 – Vigilia di 
Ferragosto; 

• La chiusura pomeridiana degli uffici di segreteria nelle giornate di martedì e giovedì del mese di 

agosto. 

Le ore non prestate nei pomeriggi del martedì e giovedì saranno coperte con ore di servizio già prestate oltre 

il normale orario oppure fruendo di giorni di ferie o di tipologia diversa di permessi previsti dalle norme in 

vigore. 

 

ORARI DIREZIONE E UFFICI DI SEGRETERIA – MESE DI AGOSTO 2023 

Gli incontri con la Dirigente Scolastica si svolgeranno previo appuntamento. 

Nel mese di agosto gli uffici di Segreteria saranno aperti al pubblico tutti i giorni dalle ore 10:30 alle ore 12:00.  

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Laura Neri 

Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 
predisposta secondo l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 4bis 

del Codice dell’amministrazione digitale 
 


